
 
 
  

 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 

pomůcek" 

 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:  Petr Jurášek, starosta 
IČO:  00284211  
 

Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 

Datová schránka:  u4kz7yy  

 
Zadavatel tímto podává na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 
24.10.2024 vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce.  
 
 
Dotaz: 
Dobrý den, 
rádi bychom se dotázali na položku u pomůcek. 
66 - Mikroskla podložní řezaná vč. krycích skel - 21 ks. Opravdu se jedná o počet kusů 
nebo je myšleno 21 kusů balení? Mikroskla se na kusy neprodávají, obvyklé je balení 
po 50 nebo 100 kusech. Jaký požadujete rozměr podložních skel, standardní 76 x 26 
x 1 mm? Jaký požadujete rozměr krycích skel? 
 
Zároveň po prostudování Zadávací dokumentace bychom se rádi dotázali na 
odhadovaný termín vyhodnocení zakázky a zprocesování veškerých dalších 
náležitostí - příprava smlouvy, pokud bude nutné tak schvalování výběru dodavatele 
orgány zřizovatele, odhadovaný termín výzvy k zahájení plnění. Ptáme se z důvodu 
odhadu krácení termínu případné dodávky, což je jeden z parametrů hodnocení. Do 
oné dvouměsíční doby vstupují Vánoce, kdy je provoz dodavatelů značně omezen. V 
případě, že by konec termínu dodávky byl na začátku ledna, není úplně reálné krátit 
dodání nějak zásadně skrz vánoční prázdniny. V případě konce termínu na konci ledna 
je už potenciál krácení termínu dodání výrazně vyšší. 
 
 
 
 

mailto:administratorvz@seznam.cz


 
 
  

 2 

Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že se jedná skutečně o 21 sad po 50 a 200 kusech.  
Specifikace:  

- Podložní skla (26 x 76 x 1,1 mm) zabroušená, mytá (50 ks v balení)  
- Krycí skla (mikroskla) z chemicky odolného borosilikátového skla, rozměr 18x24 

mm (200 ks balení), alternativně rozměr 20x20 mm. 
 
K dotazu na předpokládaný termín zahájení zadavatel sděluje, že předpokládá 
uzavření smlouvy v druhé polovině prosince. Jedná se pouze o předpokládaný termín, 
který se může změnit s ohledem na případná další vysvětlení zadávacích podmínek, 
termínů předkládání dokladů o kvalifikaci účastníky apod.   
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel doplňuje specifikaci u učebních pomůcek, prodlužuje 
dobu pro podání nabídek u všech částí veřejné zakázky: 
 
Nový termín pro podání nabídek: do 11.11.2024 do 14:00 hod.  
 
 
Přílohy: 

1) Příloha č. 4c položkový rozpočet UP vysvětlení č. 5 
 
Ve Zlobicích 27.10.2024 
 

 

 

               Mgr. Magdalena Nechvátalová  

                      zastupující osoba 

     

 


		2024-10-27T19:49:23+0100
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




